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ABD Suriye'den çekiliyor

ABD'li üst düzey bir yetkili, Suriye'den tüm askerlerini çekmeyi değerlendirdiklerini açıkladı.
ABD basınına göre, geri çekilme talimatını Başkan Trump verdi. Öte yandan Başkan Trump
konuyla ilgili Twitter adresinden de açıklamada bulundu.

Beyaz Saray: Askerlerimizi Suriye’den çekmeye başladık

Beyaz Saray'dan yapılan açıklamada "DEAŞ’la mücadelenin yeni evresine geçiş yaparken, ABD
askerlerini ülkeye geri çekmeye başladık" ifadeleri kullanıldı. Ayrıca Suriye'deki ABD çalışanları
24 saat içerisinde ülkeyi terk edecek. ABD askerlerinin çekilmesi ise 60 ile 100 gün arasında
tamamlanacak.
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Erdoğan diplomasisi sonuç verdi

Beyaz Saray, dünya basınında büyük yankı bulan Suriye'den çekilme planıyla ilgili açıklama
yaptı.

Beyaz Saray, Amerikan askerlerinin Suriye'den çekilme kararının "Cumhurbaşkanı Erdoğan ile
ABD Başkanı Trump" arasında gerçekleşen telefon görüşmesinden sonrası alındığını duyurdu.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: Mehmet Akif Ersoy'un evi müze olacak

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Külliye'de Kültür ve Sanat Ödülleri Töreni'ne katıldı. Bu yılki vefa
ödülünün merhum Mehmet Akif Ersoy'a layık görüldüğü törende konuşan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, "İstiklal marşımızın şairi Mehmet Akif Ersoy'un Türkiye'ye döndükten sonra kaldığı
istiklal caddesinden Mısır Apartmanı 4. katındaki evini kamulaştırdık. Evini müze haline
getiriyoruz" dedi.

Ankara'da toplu taşımada yeni dönem başlıyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkent’te metro, Ankaray, EGO otobüsleri, ve özel toplu taşıma
araçlarında kredi kartlarıyla seyahat uygulamasına geçti. Vatandaşlar artık temassız özelliğe
sahip kredi kartı ve bankamatik kartlarını Ankarakart validatörlerine okutarak tek biniş ücreti
olan 3 TL karşılığında seyahat edebilecek.
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Kontrolsüz sosyal medya: Twitter

Uluslararası Af Örgütü tarafından gazetecilere, siyasilere ve siyahi kadınlara yönlendirilen 228
bin tweetİ incelendi. Sonuç olarak Twitter’ın ırkçılık, homofobi ve kadın düşmanlığının
kontrolsüzce bir yer olduğu ortaya çıktı. Ayrıca kontrolsüz sosyal medya platformu Twitter
finans kurumlarının isimlerini kullanan dolandırıcılara hiç soru sormadan reklam hizmeti de
veriyor.

Türkiye hem Patriot hem S-400 alabilir mi?
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Türkiye hem Patriot hem S-400 alabilir mi?

ABD Dışişleri Bakanlığı'nın Türkiye ile Patriot hava ve füze savunma sistemlerinin satışına
ilişkin görüşmelere başlanabilmesi adına onay vermesi, yeni bir süreci de beraberinde getirdi.
Türkiye'nin S-400 alma konusundaki kararlılığı ve ABD'nin bu kararını değerlendiren
uzmanlar, "Türkiye hem Patriot hem S-400 satın alabilir" derken, "Patriot mu daha iyi, yoksa S-
400'ler mi?" sorusuna da yanıt verdi.

Yüzsüzlüğün böylesi: FETÖ'cü Batmaz mahkemede Albay'ı tehdit etti

Fetullahçı Terör Örgütü'nün 15 Temmuz darbe girişimini Akıncı Üssü'nden yöneten sivil imam
Kemal Batmaz hakkında, yargılandığı davada, duruşma düzenini bozduğu için kendisini uyaran
Ankara İl Jandarma Komutan Yardımcısı Albay Tarık Hekimoğlu'nu tehdit ettiği gerekçesiyle
soruşturma başlatıldı.
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Savunma sanayi 2019'da atağa kalkacak

24 milyar TL maliyetli ikinci 100 günlük plan açıklandı. Planda enerjiden tarıma, ticaretten
ulaştırmaya çok sayıda alana yönelik 454 proje yer aldı. 100 gün içinde hayata geçirilecek
projeler arasında savunma tarafını atağa kaldıracak bir birinden kritik çok sayıda adım da yer
aldı.

İmar barışında dikkat çeken detay: Paranızı geri alabilirsiniz

Türkiye Cumhuriyeti tarihinin en büyük imar barışı çalışması olan yapı kayıt belgesi
başvurularının 16 milyon ihtilaflı yapı için çözüm getirmesi planlanırken uygulamada bir detay
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gözden kaçıyor. Hukukçular barış kapsamında iskansız bir yapı için ödenen tüm bedellerin
müteahhitten talep edilebileceğini belirtiyor.

Şile'de gemi kıyıya oturdu: 16 kişilik mürettebat tahliye edildi

Şile açıklarında şiddetli fırtına nedeniyle bir kargo gemisi kıyıya oturdu. Şiddetli fırtına
nedeniyle karaya oturan kuru yük gemisi için Kıyı Emniyetine ait kurtarma gemileri olay yerine
sevk edildi. Gemideki 3'ü Türk 16 kişilik mürettebat kurtarılarak hastaneye sevk edildi.
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Telefon numaranız parayla satılmış olabilir

Son dönemlerde sosyal medya üzerinden hızla yayılan bir mesaj, "Kişisel verilerim ne kadar
güvende?" sorusunu da beraberinde getirdi. Kendisini 'yazılımcı' olarak tanıtan bir kişi, para
karşılığında binlerce kişinin ad-soyadı, telefon numarasını ve adres bilgilerini satılığa
çıkardığını duyurdu.

Emniyette FETÖ operasyonu

Polis teşkilatına yönelik FETÖ operasyonunda, 12'si Emniyet Müdürü olmak üzere 49 şüpheli
için gözaltı kararı verildi. Söz konusu operasyon kapsamında şüphelilerden 23'ünün gözaltına
alındığı öğrenildi.
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Bahçeli: Liderler seviyesinde görüşmeye ihtiyaç yok

MHP lideri Devlet Bahçeli, AK Parti ile yürütülen ittifak çalışmaları ve Cumhurbaşkanı Erdoğan
ile görüşmesine dair açıklamalarda bulundu.

Bahçeli, Cumhurbaşkanı'nın uzlaşı zeminindeki her türlü tasarrufuna saygılı olduklarının altını
çizerek, "Liderler seviyesinde önümüzdeki günlerde bir görüşme ihtiyacı bize göre yok"
ifadesini kullandı.
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Suudi infaz timinin yeni fotoğrafları ortaya çıktı

Washington Post yazarı Suudi gazeteci Cemal Kaşıkçı'nın infazı için Suudi Arabistan'dan gelen
15 kişilik özel ekibin yurda ve İstanbul Başkonsolosluğu ile konuta giriş çıkışına dair yeni
fotoğraflara ulaşıldı. Soruşturma kapsamında 80 noktada bulunan 147 güvenlik kamerasından
elde edilen 3 bin 500 saatlik görüntü, özel ekip tarafından incelendi. Görüntüler üzerinden,
Kaşıkçı'nın vahşice öldürülmesi için geldiği belirlenen 15 kişilik Suudi ekibin olay öncesi ve
sonrasındaki hareketleri adım adım tespit edildi.

ABD Dışişleri Bakanlığı Patriot'ların satışına onay verdi

ABD Dışişleri Bakanlığı, 3.5 milyar dolar değerindeki Patriot hava ve füze savunma sistemlerinin
Türkiye'ye satışına onay verdi. ABD'nin dış politikasına ve ulusal egemenliğine katkıda
bulunacak satışın, terörle mücadelenin ön saflarında yer alan NATO müttefiki Türkiye'nin
güvenliğini artıracağı vurgulandı.
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Kremlin'den Patriot açıklaması

Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, ABD’nin Patriot sistemlerinin Türkiye’ye satışına onay
vermesinin Rus S-400 sistemlerinin satış süreci ile bağlantısı olmadığını ve mevcut sözleşmenin
uygulamasının devam ettiğini söyledi.
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